
 
 

+7 (343) 2787771 
dm-centre.ru 

 
 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 
 
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023 № 932-д 

  

Об утверждении графика проведения открытых занятий в структурных 
подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

 
 

В целях контроля качества предоставляемых образовательных услуг  
в ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график проведения открытых занятий в структурных 

подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» на 2023–2024 учебный год 
(прилагается). 

2. Назначить руководителей структурных подразделений, осуществляющих 
образовательную деятельность, ответственными за проведение открытых занятий 
в соответствии с графиком. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Маевскую Ю.В., заместителя 
директора. 
 
 
Директор                                                                                                      А.Н. Слизько 

 
 



2 
 

Приложение 
к приказу ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

от 11.09.2023 № 932-д 
 
 

ГРАФИК 
открытых занятий в подразделениях ГАНОУ СО «Дворец молодежи» 

на 2023–2024 учебный год 

Подразделение Адрес проведения Программа Группа  ФИО педагога Дата Время 
СЕНТЯБРЬ 

Центр социально-
гуманитарных 

проектов 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  

(лофт, малый зал) 

«Клуб «Большая 
перемена» 

 

ЦСГП 5-1-1 Лытина Н.С. 25.09.2023 15:00 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Инструменты 
эстрадного оркестра» 

1 год обучения Иванова С.В. 21.09.2023 11:00 

2 год обучения Иванова С.В 22.09.2023 17:15 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Воробьев Ю.В. 26.09.2023 9:00 

ОКТЯБРЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  

(лофт, малый зал) 

«Большая перемена» 
 

ЦСГП 3-1-1 Куницына П.В 11.10.2023 16:00 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Пульс молодежи» 
 

ЦСГП 1-1-1 Пелипеев Л.Д. 18.10.2023 16:00 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  

(лофт, малый зал) 

«Большая перемена» 
 

ЦСГП 3-2-1 Авазова С.А. 27.10.2023 16:00 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

в воду 

Группа 
тренировочного 

этапа  
1 года обучения 

Ермолаева Т.Е. 23.10.2023 15:00 



3 
 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Даниленко И.В. 03.10.2023 12:00 

«Сцена и речь» (речь) 1/2  Булатова Д.Б. 10.10.2023 10:00-10:40 
«Сцена и речь» 

(актерское) 
1/1 Соколова А.И. 11.10.2023 16:00-16:40 

«Сцена и речь» (речь) 1/1 16:50-17:30 
«Сцена и речь» 

(актерское) 
1/3 18:30-19:10 

«Сцена и речь» (речь) 1/3 19:20-20:00 
«Сцена и речь» 

(актерское) 
1/2 Андронатий К.В. 12.10.2023 10:00-10:40 

«Оркестровая школа-
студия» 

Оркестр ШестопероваА.Р. 15.10.2023 10:00 

«Сцена и речь» (речь) 2/1 Булатова Д.Б. 16.10.2023 10:00-10:40 
«Сцена и речь» 

(актерское) 
2/1 Андронатий К.В. 19.10.2023 14:00-14:40 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Харина Л. М. 23.10.2023 11:25 

«Сцена и речь» (речь) 2/2 Булатова Д.Б. 14:00-14:40 
«Сцена и речь» 

(актерское) 
2/2 Кудряшова Т.А. 25.10.2023 10:00-10:40 

«Сцена и речь» 
(актерское) 

2/3 Соколова А.И. 26.10.2023 18:30-19:10 

«Сцена и речь» (речь) 2/3 19:20-20:00 
Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма  
и краеведения 
Свердловской 

области 

г. Екатеринбург,  
ул. Белинского, 163 

«Юный сити-фермер» 
 

9 группа 3 года 
обучения 

Новоселова К.С. 26.10.2023 16:50-17:30 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб  
г. Арамиль»  

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

«Системное 
администрирование» 

СА-5 Зудов А.Д. 09.10.2023 08:30 
СА-1 Зудов А.Д. 14:30 
СА-3 Зудов А.Д. 11.10.2023 09:30 
СА-2 Зудов А.Д. 15:00 



4 
 

СА-6 Зудов А.Д. 12.10.2023 16:00 
СА-4 Зудов А.Д. 13.10.2023 09:30 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-1 Земцов Т.А. 09.10.2023 14:30 
ВИАР-3 Земцов Т.А. 11.10.2023 08:00 
ВИАР-2 Земцов Т.А. 10:45 
ВИАР-6 Земцов Т.А. 16:00 
ВИАР-5 Земцов Т.А. 12.10.2023 08:30 
ВИАР-4 Земцов Т.А. 15:00 

Медиацентр г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский 

бульвар, 18 

«Проба пера» 
 

МЦ-1-1-1 Соколова Т.А. 03.10.2023 16:15 

г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский 

бульвар, 18 

«Я - медиаличность» 
 

МЦ-2-1-1 Чехомова А.А. 16.10.2023 16:00 
МЦ-2-2-1 Чехомова А.А. 17:45 

г. Екатеринбург, 
Бориса Ельцина, 3а 

«IT школа Samsung» 
 

МЦ-3-1-1 Шанин М.М. 19:30 

г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский 

бульвар, 18 

«Я - медиаличность» 
 

МЦ-2-3-1 Чехомова А.А. 18.10.2023 17:45 

г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский 

бульвар, 18 

«Проба пера» 
 

МЦ-1-2-1 Соколова Т.А. 24.10.2023 16:15 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Первоуральск» 
 

г. Первоуральск, 
Ленина, 18б 

«Кванториум. Базовый 
уровень» 

VR/AR-2-Б Аверин Д.В. 02.10.2023 14:00-14:45 
14:55-15:40 

ПД-4-Б Огнева А.А. 03.10.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

РОБО-4-Б Керцман Е.Д. 14:00-14:45 
14:55-15:40 

А-1-Б Тарасова И.А. 04.10.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

ХАЙТЕК-1-Б Арапов Д.В. 17:40-18:25 
18:35-19:20 

ГЕО-2-Б Одинцева К.А. 05.10.2023 14:00-14:45 
14:55-15:40 



5 
 

IT-1-Б Чистяков А.С. 06.10.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

ПД-1-Б Воронцова К.А. 09.10.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

РОБО-1-Б Екимов А.В. 11.10.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

М-1-Б Чистяков А.С. 18.10.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванторика 2.0» ПД-1-К Воронцова К.А. 19.10.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

НОЯБРЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  

(лофт, малый зал) 

«Проектный офис 
активной молодежи»  

ЦСГП 2-1-1 Каблуков А.А. 13.11.2023 17:00 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Пульс молодежи», 
 

ЦСГП 1-1-1 Пелипеев Л.Д. 22.11.2023 16:00 
ЦСГП 1-2-1 Лытина Н.С. 26.11.2023 16:00 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

на батут 

Группа этапа 
начальной 

подготовки 2 года 
обучения 

Чарова В.П. 15.11.2023 14:30 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Сольфеджио Жигачева Н.В. 02.11.2023 18:00 

«Театральное 
творчество» (актерское) 

1/1 Соколова А.И. 03.11.2023 10:00-10:40 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Покровская Е.С. 11:30 

«Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

2 год обучения Гимадеев Н.Ш. 04.11.2023 10:20 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

2 год обучения 11:10 

«Театральное 
творчество» 

(сценическое движение) 

1/1 Соколова А.И. 12:00-12:40 



6 
 

«Театральное 
творчество» (речь) 

1/1 Булатова Д.Б. 05.11.2023 14:30-15:10 

«Академия КВН» 1 группа Собин Е.Ю. 07.11.2023 14:30 
«Инструменты 

Эстрадного Оркестра» 
1 год обучения Буньков В.Д. 15:40 

«Академия КВН» 2 группа Левина А.А. 17:00 
«Академия КВН» 3 группа Собин Е.Ю. 08.11.2023 09:40 

«Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

ансамбль Баранова Е.В. 11:10 
индивидуальное 12:00 

«Оркестровая школа-
студия» 

Ансамбль Иванова С.В. 09.11.2023 11:00 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

2 год обучения Буньков В.Д. 10.11.2023 10:00 

«Театральное 
творчество» (актерское) 

2/1 Андронатий К.В. 13.11.2023 16:00-16:40 

«Живопись» (рисунок) 5 г.о. Атнюкова Т.Е. 14.11.2023 09:00-11:20 
«Театральное 

творчество» (актерское) 
3/2 Косырев Е.В. 19:00-19:40 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Беринцев А.С. 16.11.2023 16:10 

«Театральное 
творчество» 

(сценическое движение) 

3/2 Андронатий К.В. 19.11.2023 12:00-12:40 
2/1 13:40-14:20 
2/2 15:20-16:00 
3/1 17:00-17:40 

«Театральное 
творчество» (актерское) 

2/2 Кудряшова Т.А. 20.11.2023 16:00-16:40 
3/1 18:00-18:40 

«Театральное 
творчество» (речь) 

3/2 Булатова Д.Б. 26.11.2023 12:00-12:40 
3/1 12:50-13:30 
2/2 13:40-14:20 
2/1 16:00-16:40 

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма  

г. Екатеринбург,  
ул. Большакова, 129а 

«Чувство природы» 
 

5 группа 2 г/о Парадеева Ю.И. 03.11.2023 15:00-15:25 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

«Туризм-это здорово!» 
 

2 группа 3 г/о Антуганова М.С. 14.11.2023 17:00-17:45 
17:55-18:40 
18:50-19:35 



7 
 

и краеведения 
Свердловской 

области 
 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

«Плавание»,  1 группа 1 г/о Прусс Б.А. 22.11.2023 12:30-14:00 

г. Екатеринбург,  
ул. Щорса, 107 

«Азбука туризма»,  1 группа 1 г/о Антуганова М.С. 29.11.2023 14:00-17:20 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб  
г. Арамиль»  

г. Арамиль,  
Щорса, 55 

«Программирование 
роботов» 

Робо-3 Безденежных П.А. 06.11.2023 11:00 
Робо-4 Безденежных П.А. 07.11.2023 17:00 
Робо-5 Безденежных П.А. 08.11.2023 08:30 
Робо-6 Безденежных П.А. 10:00 
Робо-7 Безденежных П.А. 09.11.2023 15:00 
Робо-8 Безденежных П.А. 16:30 

«Мобильная разработка» МОБ-1 Безденежных П.А. 06.11.2023 08:45 
МОБ-2 Безденежных П.А. 07.11.2023 15:00 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб» 
«Солнечный»  

г. Екатеринбург,  
ул. Чемпионов, 11 

«Программирование 
роботов»  

РОБО-5 Сюткина М.В. 10.11.2023 09:00-09:45       
09:55-10:40 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-2.2 Берсенева О.В. 11.12.2023 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Технический 
английский» 

ТА-1 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«Happy English» ВА-1 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Системное 
администрирование» 

СА-2 Люлькин В.Г. 12.12.2023 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-1 Чистякова Т.Н. 13.11.2023 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Программирование на 
Python» 

ПП-2.8.2 Люлькин В.Г. 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-4.7.2 Прилепский А.Б. 14.11.2023 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Программирование на 
Python» 

ПП-2.2.9.2 Шмелев А.А. 15.11.2023 14:20-15:05       
15:15-16:00 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-2.2 Прилепский А.Б. 16.11.2023 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«Шахматы» Ш-2 Люлькин Г.П. 17.11.2023 14:00-14:45 
14:55-15:40 



8 
 

«Мобильная разработка» МОБ-1 Махмедов М.А. 21.11.2023 09:00-09:45       
09:55-10:40 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-8 Кобелева О.В. 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-3.2 Люлькин Г.П. 23.11.2023 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«IT-школа» сетевая СтИВ-3 Махмедов М.А. 24.11.2023 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Нейронные сети, 
большие данные и 

кибергигиена» 

БД-2.1 Шмелев А.А. 27.11.2023 16:30-17:15       
17:25-18:10 

«Интернет вещей» ИВ-2 Махмедов М.А. 28.11.2023 10:50-11:35 
11.45-12:30 

Центр цифрового 
образования  

«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Программирование 
роботов» 

Робо-5.2 Портнягин В.П. 14.11.2023 10:50-11:35 
11:45-12:30 

Робо-6.2 14:30-15:15 
15:25-16:10 

Робо-7.2 16:20-17:05 
17:15-18:00 

Робо-8.3 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-1 Портнягин В.П. 20.11.2023 10:00-10:45 
10:55-11:40 
11:50-12:35 

ВИАР-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

ВИАР-3 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

ВИАР-5 16:20-17:05 
17:15-18:00 
18:10-18:55 

«Промышленная 
робототехника» 

ПР-1 Юшков М.И. 24.11.2023 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 



9 
 

«Интернет вещей» (8-11 
лет) 

ИВ-1 Портнягин В.П. 29.11.2023 09:00-09:45  
09:55-10:40 

ИВ-2 10:50-11:35 
11:45-12:30 

ИВ-3 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Базовые навыки 
программирования 

на С-подобных языках» 

РобоС-1 Юшков М.И. 17:20-18:05 
18:15-19:00 
19:10-19:55 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

«Искусственный 
интеллект и большие 

«данные  

ИИ1 Савинов Д.М. 10.11.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Разработка VR/AR 
приложений» 

VR/AR1 Грунчев А.А. 13.11.2023 14:30-15:15                             
15:25-16:10                             
16:20-17:05 

VR/AR2-2 17:15-18:00                            
18:10-18:55 

«Интернет Вещей» ИВ3 Соболев М.М. 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Интернет Вещей» ИВ2 Соболев М.М. 14.11.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

«Основы логики и 
алгоритмики» 

Лого1 Соболев М.М. 20.11.2023 08:30-09:00 
09:10-09:40 

«Разработка VR/AR 
приложений» 

VR/AR4-2 Грунчев А.А. 22.11.2023 10:20-11:05                                
11:15-12:00 

VR/AR3 14:30-15:15                             
15:25-16:10                             
16:20-17:05 

«Программирование 
роботов» 

Робо7-3 Терехина В.Н. 14:30-15:00                           
15:10-15:40 

«Программирование 
роботов» 

Робо1 Терехина В.Н. 23.11.2023 16:00-16:30 
16:40-17:10 

«Основы логики и 
алгоритмики» 

Лого2 Терехина В.Н. 29.11.2023 10:20-10:50                               
11:00-11:30 



10 
 

«Программирование 
роботов» 

Робо8-3 Лямина К.С. 15:50-16:20 
16:30-17:00 

«Основы логики и 
алгоритмики» 

Лого3 Соболев М.М. 29.11.2023 17.15-17.45 
17.55-18.25 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Первоуральск» 
 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18б 

«Кванториум. Базовый 
уровень» 

ММ-1-Б Цивилева Е.С. 01.11.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

«Кванториум. 
Продвинутый уровень» 

ГЕО-1-П Одинцева К.А. 02.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

IT-1-П Хасбиуллин А.Р. 03.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. Базовый 
уровень» 

К-2-Б Криницына Ю.Э. 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«Кванториум. 
Продвинутый уровень» 

VR/AR-1-П Аверин Д.В. 06.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

ХАЙТЕК-2-П Арапов Д.В. 08.11.2023 15:50-16:35 
16:45-17:30 

РОБО-3-П Керцман Е.Д. 09.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. Базовый 
уровень» 

К-5-Б Тонкова Н.А. 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«Кванториум. 
Продвинутый уровень» 

ПД-1-П Воронцова К.А. 13.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

ПД-3-П Огнева А.А. 14.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

РОБО-1-П Екимов А.В. 15.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

А-1-П Тарасова И.А. 16.11.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

М-1-П Чистяков А.С. 22.11.2023 15:50-16:35 
16:45-17:30 

«Кванториум. Базовый 
уровень» 

Ш-2-Б Сафонова А.А. 23.11.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Геоквантум» 

ГЕО 1-1 Яналина Е.В. 01.11.2023 09:00-09:30 
09:40-10:10 

ГЕО 1-4 Барановская Е.В. 02.11.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 



11 
 

ГЕО 1-2 Яналина Е.В. 08.11.2023 10:20-10:50 
11:00-11:30 

«Конструирование и 
моделирование изделий 

из ткани» 

КиМ 1-2 Трифонова О.В. 09.11.2023 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

КиМ 1-3 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
 Модуль «Геоквантум» 

ГЕО 1-3 Яналина Е.В. 10.11.2023 17:15-17:45 
17:55-18:25 

«Конструирование и 
моделирование изделий 

из ткани» 

КиМ 1-4 Трифонова О.В. 11.11.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

КиМ 1-5 11:45-12:30 
12:40-13:25 
13:35-14:20 

КиМ 1-6 15:00-15:45 
15:55-16:40 
16:50-17:35 

«Кванториум 2.0» 
 Модуль «Геоквантум» 

ГЕО 2-1 Барановская Е.В. 13.11.2023 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Конструирование и 
моделирование изделий 

из ткани» 

КиМ 1-1 Трифонова О.В. 14.11.2023 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Геоквантум» 

ГЕО 1-5 Барановская Е.В. 16.11.2023 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«КОДиУМ» КОДиУМ 2-1 Березин А.П. 20.11.2023 08:30-9:00 
09:10-9:40 
09:50-10:20 

КОДиУМ 2-2 10:30-11:00 
11:10-11:40 
11:50-12:20 

КОДиУМ 2-3 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

КОДиУМ 2-4 16:00-16:30 



12 
 

16:40-17:10 
17:20-17:50 

КОДиУМ 2-5 18:00-18:30 
18:40-19:10 
19:20-19:50 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 2-3 Пиджаков Д.С. 22.11.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 1-1 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 2-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«КОДиУМ» КОДиУМ 3-1 Березин А.П. 22.11.2023 09:50-10:20 
10:30-11:00 
11:10-11:40 

КОДиУМ 3-2 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

КОДиУМ 3-3 16:00-16:30 
16:40-17:10 
17:20-17:50 

КОДиУМ 3-4 18:00-18:30 
18:40-19:10 
19:20-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 1-2 Пиджаков Д.С. 24.11.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 2-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 3.0» 
Модуль «VR/AR-

квантум» 

VR 3-1 18:10-18:55 
19:05-19:50 



13 
 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ПД СВ 1-2 Плеханов Д.А. 25.11.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

ГЕО СВ 1-2 Барановская Е.В. 28.11.2023 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

ДЕКАБРЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Большая перемена ЦСГП 3-1-1 Куницына П.В 12.12.2023 16:00 
ЦСГП 3-2-1 Авазова С.А.  12.12.2023 16:00 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

на батуте 

Группа этапа 
совершенствования 

спортивного 
мастерства 1 года 

обучения 

Рудик А.Э. 12.11.2023 15:00 

Детский центр 
здоровья и спорта 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Плавание» с ДЦЗС 1-1-1 (П1) 
по ДЦЗС 1-1-6(П6) 

с ДЦЗС 1-1-20 
(П20) по 

ДЦЗС 1-1-25 (П25) 
с ДЦЗС 1-1-33 

(П33) по 
ДЦЗС 1-1-37 (П37) 

Лысенкова Э.В. 16.12.2023 
18.12.2023 

09:30,10:40, 
14:20,15:40, 
16:30,17:30 

21.12.2023 13:00,14:00, 
15:00,16:00, 

17:00 

с ДЦЗС 1-1-14 
(П14) по ДЦЗС 1-

1-19 (П19) 
с ДЦЗС 1-1-43 

(П43) по 
ДЦЗС 1-1-47 (П47) 

Курмачева Е.Л. 17.12.2023 09:30,10:40, 
14:20,15:40, 
16:30,17:30 

20.12.2023 13:00,14:00 
15:00,16:00, 

17:00 
с ДЦЗС 1-1-7 (П7) 

по ДЦЗС 1-1-13 
(П13) 

с ДЦЗС 1-1-26 
(П26) по 

ДЦЗС 1-1-32 (П32) 

Дмитриева Г.Л. 16.12.2023 13:00,14:00, 
15:00,16:00, 

17:00 
19.12.2023 
22.12.2023 

09:00,09:30, 
10:00,10:40, 
14:20,15:40, 



14 
 

с ДЦЗС 1-1-38 
(П38) по 

ДЦЗС 1-1-42 (П42) 

16:30,17:30 
18:20 

с ДЦЗС 1-1-48 
(П48) по 

ДЦЗС 1-1-53 (П53) 

Жернакова Н.Д. 17.12.2023 11:20,13:00, 
14:00,15:00, 
16:00,17:00 

«Прыжки на батуте» ДЦЗС 3-1-1 (ПБ1) 
 

Осипов А.С. 18.12.2023 16:00 

«Прыжки в воду» ДЦЗС 4-1-1 (ПВ1) 
ДЦЗС 4-1-2 (ПВ2) 

Ермолаева Т.Е. 17:40 

ДЦЗС 4-1-3 (ПВ3) Хмелев А.А. 17:40 
«Прыжки на батуте и 

плавание» 
ДЦЗС 2-1-3 (С3) Хмелев А.А. 17.12.2023 10:40 
ДЦЗС 2-1-2(С2) Бордукова А.Ф. 18.12.2023 09:50 
ДЦЗС 2-1-1 (С1) Осипов А.С. 19.12.2023 14:20 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Лившин Г.Л. 08.12.2023 17:40 

«Хореографическое 
творчество» 

1 год обучения 
2 год обучения 
3 год обучения 
4 год обучения 
5 год обучения 
6 год обучения 
7 год обучения 
8 год обучения 

Сатюкова О.А. 
Щелконогова Е.С. 
Назаров К.В. 
Пинтковская Д.В. 

09.12.2023 11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16:00 
17:00 
18:00 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

Сводный ансамбль Закатова А.В. 03.12.2023 12:40 

«Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

Сводный  13:30 

«Живопись» 9 год обучения Цаплин И.П. 21.12.2023 17:50 
Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма  
и краеведения 
Свердловской 

области 

г. Екатеринбург,  
ул. Седова, 54 

«Баскетбол»,  1 группа 1 г/о Гамм Е.Э. 14.12.2023 17:00-19:15 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

«Искусство камня» 
 

1 группа 1 г/о Санникова Е.В. 20.12.2023 15:00-15:45 
15:55-16:40 
16:50-17:35 



15 
 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб  
г. Арамиль»  

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

«Программирование на 
Python» 

Питон-1 Иванова Т.А. 11.12.2023 15:00 
Питон-2 Иванова Т.А. 12.12.2023 15:00 
Питон-6 Иванова Т.А. 14.12.2023 15:00 

Медиацентр 
 

г. Екатеринбург, 
Верх-Исетский 

бульвар, 18 

«Проба пера» МЦ-1-3-1 Соколова Т.А. 14.12.2023 18:30 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Первоуральск» 
 

г. Первоуральск,  
ул. Ленина, 18б 

«Кванториум. 
Углубленный уровень» 

VR/AR-1-У Аверин Д.В. 04.12.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

А-1-У Тарасова И.А. 05.12.2023 15:50-16:35 
16:45-17:30 

ПД-1-У Воронцова К.А. 06.12.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

РОБО-1-У Екимов А.В. 11.12.2023 15:50-16:35 
16:45-17:30 

ГЕО-1-У Одинцева К.А. 13.12.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

IT-1-У Хасбиулин А.Р. 19.12.2023 17:40-18:25 
18:35-19:20 

Центр цифрового 
образования  

«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-6 Ильина У.В. 07.12.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

ВИАР-7 15:50-16:35 
16:45-17:30 
17:40-18:25 

ВИАР-8 08.12.2023 15:50-16:35 
16:45-17:30 
17:40-18:25 

«Мобильная разработка» МОБ-1 11.12.2023 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Основы 
программирования на 
языке Python. «Лицей 
академии Яндекса» 

ППЛ-2 Пупышева Т.П. 11.12.2023 18:10-18:55 
19:05-19:50 

ППЛ-1 12.12.2023 16:20-17:05 
17:15-18:00 

Робо-1 Ильина У.В. 14.12.2023 11:05-11:35 



16 
 

«Программирование 
роботов» 

11:45-12:15 
Робо-2 14:30-15:00 

15:10-15:40 
«Введение в 

программирование на 
Python» 

ПИТ-1 Пупышева Т.П. 16:00-16:45 
16:55-17:40 

«Программирование 
роботов» 

Робо-3 Ильина У.В. 15.12.2023 11:05-11:35 
11:45-12:15 

Робо-4 14:30-15:00 
15:10-15:40 

«Введение в 
программирование на 

Python» 

ПИТ-2 Пупышева Т.П. 15.12.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Программирование на 
Python» 

ПП-1 18.12.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Нейронные сети, 
большие данные и 

кибергигиена» 

БД-1 20.12.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Разработка VR/AR-
приложений» 

ВИАР-4 Сенченко С.В. 26.12.2023 10:00-10:45 
10:55-11:40 
11:50-12:35 

«Системное 
администрирование» 

СА-2 Монзин Н.А. 27.12.2023 10:00-10:45 
10:55-11:40 
11:50-12:35 

АДООП «Системное 
администрирование» 

СА-1 27.12.2023 15:20-16:05 
16:15-17:00 
17:10-17:55 

«Системное 
администрирование» 

СА-3 28.12.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

«Мобильная разработка» Моб1-2 Вахитов Р.М. 19.12.2023 10:20-10:50 
11:00-11:30 

Моб2 14:30-15:00 
15:10-15:40 
15:50-16:20 



17 
 

Моб3 17:15-17:45 
17:55-18:25 

Моб4 21.12.2023 14:30-15:00 
15:10-15:40 
15:50-16:20 

«Основы шахматной 
грамотности» 

Шах1 23.12.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

Шах2-2 12:10-12:55 
13:05-13:50 

Шах3 14:00-14:45 
14:55-15:40 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ХТ/ПД 3-2 Плеханов Д.А. 02.12.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

ХТ/ПД 3-1 Кунгурова Д.В. 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

ГЕО СВ 1-4 Яналина Е.В. 06.12.2023 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«КОДиУМ» КОДиУМ 2-8 Шадрин В.Д. 07.12.2023 08:30-09:00 
09:10-09:40 
09:50-10:20 

КОДиУМ 3-5 10:30-11:00 
11:10-11:40 
11:50-12:20 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ХТ СВ 1-3 Кунгурова Д.В. 09.12.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«КОДиУМ» КОДиУМ 2-6 Шадрин В.Д. 09.12.2023 09:00-09:30 
09:40-10:10 
10:20-11:00 

КОДиУМ 2-7 11:10-11:40 
11:50-12:20 
12:30-13:00 



18 
 

КОДиУМ 3-6 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

КОДиУМ 3-7 16:00-16:30 
16:40-17:10 
17:20-17:50 

«Кванториум 2.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 2-2 Плеханов Д.А. 11.12.2023 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

VR СВ 1-2 Третяк Н.А. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

ПД СВ 1-1 Плеханов Д.А. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-2 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Экономика 
инновационного 

продукта» 

ЭК-1 Серебренникова М.Ф. 12.12.2023 08:30-09:15 
09:25-10:10 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

VR СВ 1-1 Ильина У.В. 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

ГЕО СВ 1-1 Барановская Е.В. 10:20-11:05 
11:15-12:00 
12:10-12:55 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-1 Трифонова Е.А. 13:30-14:00 
14:10-14:40 
14:50-15:20 

КОДиУМ 1-2 15:30-16:00 
16:10-16:40 
16:50-17:20 

«Экономика 
инновационного 

продукта» 

ЭК-2 Серебренникова М.Ф. 16:20-17:05 
17:15-18:00 



19 
 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-3 Трифонова Е.А. 13.12.2023 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

РОБО СВ 1-3 Шадрин В.Д. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 1-4 Кунгурова Д.В. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-4 Трифонова Е.А. 16:00-16:30 
16:40-17:10 
17:20-17:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 1-5 Шадрин В.Д. 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 1-3 Кунгурова Д.В. 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-5 Трифонова Е.А. 18:00-18:30 
18:40-19:10 
19:20-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-5 Клюкин М.А. 14.12.2023 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-4 Плеханов Д.А. 15.12.2023 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-6 Трифонова Е.А. 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

КОДиУМ 1-7 16:00-16:30 
16:40-17:10 
17:20-17:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-5 Плеханов Д.А. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 



20 
 

ПД 1-6 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«КОДиУМ» КОДиУМ 1-8 Трифонова Е.А. 18:00-18:30 
18:40-19:10 
19:20-19:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ГЕО СВ 1-3 Яналина Е.В. 16.12.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-1 Ботников Е.В. 18.12.2023 09:00-09:30 
09:40-10:10 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 1-1 Вохмина Т.С. 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 1-3 Кунгурова Д.В. 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-2 Ботников Е.В. 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

РОБО СВ 1-1 Вохмина ТС 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

РОБО СВ 1-2 Кунгурова Д.В. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-3 Ботников Е.В. 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

IT ТР 1-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 1-4 Кунгурова Д.В. 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 1-2 Вохмина ТС 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 



21 
 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-6 Клюкин М.А. 19.12.2023 09:00-09:30 
09:40-10:10 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 1-1 Вохмина Т.С. 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 3.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 3-1 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум 3.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 3-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-7 Куролина Т.Ю. 20.12.2023 09:00-09:30 
09:40-10:10 
10:20-10:50 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 2-3 Ботников Е.В. 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-8 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-8 Куролина Т.Ю. 16:10-16:40 
16:50-17:20 
17:30-18:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-4 Клюкин М.А. 21.12.2023 16:50-17:20 
17:30-18:00 

«Технолаборатория» ТЛ-4 Вохмина Т.С. 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промробоквантум» 

РОБО 1-2 Вохмина ТС 22.12.2023 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 2-1 Монзин Н.А. 10:20-11:05 
11:15-12:00 

IT 2-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«КОДиУМ» КОДиУМ 4-1 Вохмина Т.С. 14:30-15:00 
15:10-15:40 
15:50-16:20 

«Кванториум 3.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 3-1 Монзин Н.А. 16:20-17:05 
17:15-18:00 



22 
 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «IT-квантум» 

IT 1-7 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

IT СВ 1-1 Монзин Н.А. 23.12.2023 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

IT ТР 1-4 12:40-13:10 
13:20-13:50 
14:00-14:30 

ЯНВАРЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Пульс молодежи» ЦСГП 1-1-1 Пелипеев Л.Д. 24.01.2024 16:00 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

в воду 

Группа этапа 
совершенствования 

спортивного 
мастерства 1 года 

обучения 

Валова Н.Л. 17.01.2024 15:00 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Оркестровая школа-
студия 

Специальность Иванова С.В. 22.01.2024 13:00 

«Инструменты 
эстрадного оркестра» 

1 год обучения Иванова С.В. 25.01.2024 
 

12.00 
2 год обучения 14.45 

«Живопись» (ДПИ) 3 год обучения Недзельская Е.И. 26.01.2024 15:20-16.00 
16.10-16:50 

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма и 
краеведения 

Свердловской 
области 

г. Екатеринбург,  
ул. Садовая, 18 

«Юные краеведы» 
 

1 группа 1 г/о Гонцова А.С. 18.01.2024 10.50-11.30 

г. Екатеринбург,  
ул. Готвальда, 19а 

«Настольный теннис» 
 

1 группа 1 г/о Рукавишникова Л.Н. 24.01.2024 14.00-15.30 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб  
г. Арамиль»  

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

«Основы алгоритмики и 
логики» 

АЛ-4 Кирчегина И.А. 17.01.2024 16:30 
АЛ-5 Кирчегина И.А. 17:50 
АЛ-6 Кирчегина И.А. 18.01.2024 15:00 
АЛ-7 Кирчегина И.А. 16:20 



23 
 

АЛ-2 Кирчегина И.А. 19.01.2024 09:00 
АЛ-3 Кирчегина И.А. 10:30 
АЛ-1 Кирчегина И.А. 23.01.2024 08:30 

«Программирование 
роботов» 

Робо-1 Кирчегина И.А. 10:00 
Робо-2 Кирчегина И.А. 24.01.2024 15:00 

«Программирование на 
Python» 

Питон-3 Земцов Т.А. 23.01.2024 10:00 
Питон-5 Земцов Т.А. 26.01.2024 09:30 

Центр цифрового 
образования  

«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Интернет вещей» 
(12-17 лет) 

ВИВ-1 Атаниязов С.М. 22.01.2024 10:00-10:45 
10:55-11:40 
11:50-12:35 

ВИВ-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Лаборатория 
беспилотных 

летательных аппаратов» 

АВИА-3.2 Яцин В.В. 23.01.2024 08:30-09:15  
09:25-10:10 

АВИА-1.1 10:25-11:10 
11:20-12:05 

«Программирование на 
Python» 

ПП-2 Атаниязов С.М. 24.01.2024 10:00-10:45 
10:55-11:40 
11:50-12:35 

АДООП 
«Робототехника» 

РобоС-2 17:20-18:05 
18:15-19:00 
19:10-19:55 

«Лаборатория 
беспилотных 

летательных аппаратов» 

АВИА-4.2 Яцин В.В. 25.01.2024 15:00-15:45 
15:55-16:40 

АВИА-7.4 16:55-17:40 
17:50-18:35 
18:45-19:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

«Интернет Вещей» ИВ4 Иванов А.В. 17.01.2024 14:30-15:15        
15:25-16:10                  
16:20-17:05 

«Искусственный 
интеллект и большие 

данные» 

ИИ2 Савинов Д.М. 20.01.2024 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Основы 
промышленного 

ЯЛ2-2 Иванов А.В. 27.01.2024 12:00-12:45 
12:55-13:40 



24 
 

программирования 
«Лицей Академии 

Яндекса» 
Детский технопарк 

«Кванториум  
г. Верхняя Пышма» 

 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «Наноквантум» 

НАНО 2-1 Новичкова А.А. 11.01.2024 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

IT ТР 1-2 Клюкин М.А. 16.01.2024 14:30-15:00 
15:15-15:45 
16:00-16:30 

IT ТР 1-3 16:40-17:10 
17:25-17:55 
18:10-18:40 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

НАНО СВ 1-3 Новичкова А.А. 17.01.2024 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Наноквантум» 

НАНО 1-1 19.01.2024 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

НАНО СВ 1-1 24.01.2024 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Наноквантум» 

НАНО 1-2 25.01.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

НАНО СВ 1-2 27.01.2024 14:00-14:45 
14:55-15:40 
15:50-17:35 

НАНО СВ 2-1 
 
 
 

09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

ФЕВРАЛЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Большая перемена» ЦСГП 3-2-1 Авазова С.А. 16.02.2024 16:00 

Отделение 
физкультурно-

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 

Группа этапа 
совершенствования 

спортивного 

Селезнёва Л.Н. 06.02.2023 16:00 



25 
 
спортивного 
образования 

 

подготовки по прыжкам 
в воду 

мастерства 3 года 
обучения 
Группа 

тренировочного 
этапа   

1 года обучения 

Шадрина К.А. 27.02.2024 13:30 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Даниленко И.В. 06.02.2024 15:00 

«Живопись» 
(Композиция станковая) 

6 год обучения Атнюкова Т.Е. 15.02.2024 14:30-15.10 
15.20-16:00 

«Оркестровая школа-
студия» 

Ансамбль Харина Л.М. 16.02.2024 15:20 

«Живопись» 
(Композиция станковая) 

9 год обучения Цаплин И.П. 25.02.2024 17:50  

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма  
и краеведения 
Свердловской 

области 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

«Плавание без границ» 
 

1 группа 1 г/о Прусс Б.А. 20.02.2024 12.30-14.00 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб  
г. Арамиль»  

г. Арамиль,  
ул. Щорса, 55 

«Программирование на 
Python» 

Питон-4 Земцов Т.А. 05.02.2024 09:30 

Детский технопарк 
«Кванториум»  

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 3 

 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-VR-1 Самедов Р.Ф.оглы 02.02.2024 13:00 
C-IT-6 Горбунов Н.Д. 05.02.2024 10:20 

С-Робо-1 Томилин Н.В. 16:20 
«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-Робо-1 Томилин Н.В. 18:00 
П-IT-4 Горбунов Н.Д. 18:00 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-HT-5 Богуславский Л.Г. 06.02.2024 16:20 
С-ПД-5 Перевозкина В.Л. 16:20 

«Английский язык» А 4 Федорова А.И. 16:20 
А 5 18:00 

П-HT-2 Богуславский Л.Г. 18:00 



26 
 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-ПД-3 Перевозкина В.Л. 18:00 

«Искусственный 
интеллект» 

ИИ-3 Горбунов Н.Д. 18:00 

«Основы шахматной 
грамотности 

Ш4 Безденежных Е.С. 07.02.2024 16:20 

«Математика» М 3 Меньшикова А.М. 08.02.2024 16:20 
М 4 18:00 

«Проектирование и 
прототипирование 

БПЛА» 

ИИ 2 Кормин Т.Г. 10.02.2024 13:00 

«Искусственный 
интеллект» 

УЗГА 1 Кормин Т.Г. 14:40 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-ПД-7 Исаева Я.А. 16:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-ПД-2 Исаева Я.А. 18:00 

«Кванториум. 
Проектный» 

Проект 1 Перевозкина В.Л. 12.02.2024 16:20 
Проект 2 Горбунов Н.Д. 
Проект 3 Шигаев Н.Н. 

«Кванториум. 
Стартовый» 

C-VR-5 Труфанов Д.С. 14.02.2024 16:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-VR-3 18:00 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-КОС-1 Микрюков И.А. 15.02.2024 16:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-КОС-1 18:00 

«Кванториум. 
Стартовый 

С-ГЕО-2 Денисов А.С. 17.02.2024 08:40 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-ГЕО-2 10:20 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-ПД-1 Павлецова А.А. 19.02.2024 08:40 

«Медиаквантум» С - Медиа - 3 Чехомова Е.А. 14:40 



27 
 

Б- Медиа - 1 16:20 
«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-IT-1 Мелекесов К.Ю. 20.02.2024 10:20 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-ПД-3 Павлецова А.А. 10:20 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-IT-3 Мелекесов К.Ю. 21.02.2024 10:20 

Центр цифрового 
образования  

«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Основы 
промышленного 

программирования. 
«Лицей академии 

Яндекса» 

ППЛ-3 Иванов А.В. 06.02.2024 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Лаборатория 
беспилотных 

летательных аппаратов» 

АВИА-2.1 Зубов П.Б. 12.02.2024  08:30-09:15  
 09:25-10:10 

АВИА-5.2 10:20-11:15 
11:25-12:10 

АВИА-6.3 15:00-15:45 
15:55-16:40 

АВИА-8.4 Зубов П.Б. 14.02.2024 16:55-17:40 
 17:50-18:35 
 18:45-19:30 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

Программирование на 
PYTHON 

Питон2 Иванов А.В. 05.02.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

Программирование 
роботов 

Робо2-2 Синенков М.В. 09.02.2024 09:00-09:30               
09:40-10:10 

Системное 
администрирование  

СА3 Самочернов К.А. 13.02.2024 10:00-10:45                        
10:55-11:40                        
11:50-12:35 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма, 
Успенский проспект, 

2г 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-3 Батурин Е.В. 13.02.2024 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 2.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 2-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 



28 
 

«Кванториум 3.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 3-1 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Промдизайнквантум» 

ПД 1-1 15.02.2024 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Технолаборатория» ТЛ-6 Емшанов К. О. 19.02.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

ТЛ-1 Веревкин А.С. 20.02.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

ТЛ-5 Батурин Е.В. 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Первые конструкции и 
механизмы» 

ПКиМ-4 Есаулкова Анна 
Дмитриевна 

17:30-17:55 
18:05-18:30 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «Хайтек» 

ХТ 2-1 Иванков И.В. 22.02.2024 10:20-11:05 
11:15-12:00 

ХТ 2-2 17:15-18:00 
18:10-18:55 

«Первые конструкции и 
механизмы» 

ПКиМ-1 Есаулкова Анна 
Дмитриевна 

17:15-17:40 
17:50-18:15 

ПКиМ-2 18:25-18:50 
19:00-19:25 

МАРТ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1  

(лофт, малый зал) 

«Клуб «Большая 
перемена» 

ЦСГП 5-1-1 Лытина Н.С 12.03.2024 15:00 

«Большая перемена» ЦСГП 3-1-1 Куницына П.В 12.03.2024 16:00 
«Проектный офис 

активной молодежи» 
ЦСГП 2-1-1 Каблуков А.А 18.03.2024 17:00 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

на батуте 

Группа этапа 
совершенствования 

спортивного 
мастерства 3 года 

обучения 

Бордукова А.Ф. 07.03.2024 16:00 

Центр развития 
художественно-

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Слушание музыки Жигачева Н.В. 01.03.2024 11:25 

«Живопись» (ИЗО) 2 год обучения Недзельская Е.И. 04.03.2024 9:00-10:30 



29 
 

эстетической 
направленности 

 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Покровская Е.С. 11:30 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

1 года обучения Гимадеев НШ 09.03.2024 10:20 

«Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

3 года обучения 11:10 

«Оркестровая школа-
студия» 

Оркестр ШестопероваА.Р. 17.03.2024 10:00 

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма  
и краеведения 
Свердловской 

области 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

«Краеведческая 
проектно-

исследовательская 
лаборатория» 

 

1 группа 1 г/о Глазунова В.Г. 11.03.2024 15:00-15:45 
15.55-16:40 
16:50-17:35 

г. Екатеринбург,  
ул. Щорса, 107 

«Туризм»,  1 группа 1 г/о Антуганова М.С. 18.03.2024 14:45-17:00 

г. Верхняя Пышма, 
ул. Кривоусова, д. 53 

«Спортивно-прикладной 
туризм» 

2 группа 1 г/о Сидоров В.П. 20.03.2024 15:00-15:45 
15:50-16:40 

Детский технопарк 
«Кванториум»  

 

г. Екатеринбург,  
ул. Бориса Ельцина, 3 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-Робо-4 Брусов Д.В. 21.03.2024 10:20 
С - ГЕО-1 Мишарина А.С. 22.03.2024 16:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-ГЕО-1 18:00 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-VR-7 Исакова Д.Р. 26.03.2024 10:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-VR-4 16:20 
П-Робо-2 Брусов Д.В. 26.03.2024 18:00 

«Кванториум. 
Стартовый» 

С-НТ-3 Баранцев Ю.И. 27.03.2024 08:40 
С-НТ-4 10:20 
С-НТ-1 Шигаев Н.Н. 27.03.2024 13:00 
С-НТ-2 28.03.2024 10:20 

«Кванториум. 
Продвинутый» 

П-НТ-1 14:40 

Центр цифрового 
образования  

«IT-куб»  

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Лаборатория 
судомоделирования» 

СУДО-1 Булахов С.А. 06.03.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

СУДО-2.2 12.03.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 



30 
 

СУДО-3.2 15.03.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

СУДО-4.3 16:20-17:05 
17:15-18:00 
18:10-18:55 

Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

«Программирование 
роботов» 

Робо3 Синенков М.В. 01.03.2024 10:20-10:50                 
11:00-11:30 

«Системное 
администрирование « 

СА2-2 Самочернов К.А. 05.03.2024 17:40-18:25                                           
18:35-19:20 

«Программирование 
роботов» 

Робо4 Синенков М.В. 15.03.2024 14:30-15:00                           
15:10-15:40 

«Английский язык для 
IT» 

Англ1 Адамова О.А. 19.03.2024 14:30-15:00              
15:10-15:40                  
15:50-16:20 

Англ2 16:30-17:15            
17:25-18:10              
18:20-19:05 

Англ4-2 21.03.2024 16:30-17:15            
17:25-18:10              
18:20-19:05 

Англ3-2 23.03.2024 10:00-10:30 
10:40-11:10 
11:20-11:50 

Англ5 12:00-12:30 
12:40-13:10 
13:20-13:50 

Англ6 14:00-14:45 
14:55-15:40 
15:50-16:35 

«Программирование на 
Python» 

Питон7 (адапт.) Атаниязов С.М. 26.03.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

Питон5-2 28.03.2024 09:00-09:45 
09:55-10:40 



31 
 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Энерджиквантум» 

ЭН 1-3 Емшанов К.О. 04.03.2024 09:40-10:10 
10:20-10:50 
11:00-11:30 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-3 16:20-17:05 
17:15-18:00 
18:10-18:55 

«Первые конструкции и 
механизмы» 

ПКиМ-3 Щипанова И.А. 17:00-17:25 
17:35-18:00 

ПКиМ-5 18:10-18:35 
18:45-19:10 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Энерджиквантум» 

ЭН 1-1 Веревкин А.С. 06.03.2024 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-1 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Энерджиквантум» 

ЭН 1-2 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«КОДиУМ» КОДиУМ 4-3 Емшанов К.О. 12.03.2024 14:00-14:30 
14:40-15:10 
15:20-15:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-6 14.03.2024 10:20-11:05 
11:15-12:00 
12:10-12:55 

«Кванториум 1.0» 
Модуль 

«Энерджиквантум» 

ЭН 1-4 15.03.2024 16:20-17:05 
17:15-18:00 
18:10-18:55 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-5 16.03.2024 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«КОДиУМ» КОДиУМ 4-2 11:45-12:15 
12:25-12:55 
13:05-13:35 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «Аэроквантум» 

АЭРО 2-1 Иманбеков М.С. 19.03.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 



32 
 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АЭРО СВ 1-2 19.03.2024 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

«Кванториум 3.0» 
Модуль «Аэроквантум» 

АЭРО 3-1 19.03.2024 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Основы шахматной 
грамотности» 

ШАХ 1-1 Бородин А.Б. 21.03.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 

ШАХ 1-2 16:20-17:05 
17:15-18:00 

ШАХ 2-1 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Аэроквантум» 

АЭРО 1-1 Иманбеков М.С. 22.03.2024 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АЭРО СВ 1-1 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Основы шахматной 
грамотности» 

ШАХ 1-3 Бородин А.Б. 08:30-09:15 
09:25-10:10 

ШАХ 1-4 10:20-11:05 
11:15-12:00 

ШАХ 1-5 14:30-15:15 
15:25-16:10 

ШАХ 1-6 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Аэроквантум» 

АЭРО 1-2 Иманбеков М.С. 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Основы шахматной 
грамотности» 

ШАХ 2-2 Бородин А.Б. 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-4 Емшанов К.О. 23.03.2024 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«Кванториум 3.0» ПР-1 Веревкин А.С. 26.03.2024 10:20-11:05 
11:15-12:00 



33 
 

Модуль 
«Энерджиквантум» 

ПР-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум 2.0» 
Модуль 

«Энерджиквантум» 

ЭН 2-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Математика» МАТ 1-1 Щепина Д.А. 29.03.2024 18:10-18:55 
19:05-19:50 

МАТ 1-2 30.03.2024 

 

08:30-09:15 
09:25-10:10 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ЭН СВ 1-2 Веревкин А.С. 09:00-09:45 
09:55-10:40 
10:50-11:35 

«Математика» МАТ 1-3 Щепина Д.А 10:20-11:05 
11:15-12:00 

МАТ 1-4 12:10-12:55 
13:05-13:50 

МАТ 2-1 14:30-15:15 
15:25-16:10 

МАТ 2-2 16:20-17:05 
17:15-18:00 

МАТ 3-1 18:10-18:55 
19:05-19:50 

АПРЕЛЬ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
ул. Красных 

Командиров, 11а 

«Пульс молодежи» ЦСГП 1-1-1 Пелипеев Л.Д. 10.04.2024 16:00 
ЦСГП 1-2-1 Лытина Н.С. 25.04.2024 16:00 

Центр 
художественного 

образования  
и обучения 
народным 

промыслам 

г. Невьянск,  
ул. Советская, 16 

«Школа маленького 
иконописца» 

121 Захарова И.В. 12.04.2024 14:00 
152 Ведерникова А.В. 15:00 
151 Зайкова И.В. 15:00 
133 Николаева Е.А. 16:00 

Центр развития 
художественно-

эстетической 
направленности 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Воробьев Ю.В. 09.04.2024 09:00 

«Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

3 года обучения Буньков В.Д. 16.04.2024 17:00 



34 
 

 «Инструменты 
Эстрадного Оркестра» 

2 года обучения Баранова Е.В. 17.04.2024 11:10 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

1 года обучения 12:00 

«Оркестровая школа-
студия» 

Специальность Беринцев А.С. 18.04.2024 16:10 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

5 года обучения Буньков В.Д. 19.04.2024 10:00 

«Академия КВН» 2 группа Левина А.А. 23.04.2024 17:00 
«Академия КВН» 3 группа Собин Е.Ю. 24.04.2024 09:40 

«Оркестровая школа-
студия» 

Ансамбль Лившин Г.Л. 25.04.2024 16:30 

«Академия КВН» 1 группа Левина А.А. 26.04.2024 17:00 
«Инструменты 

Эстрадного Оркестра» 
3 года обучения Закатова А.В. 29.04.2024 17:50 

«Хореографическое 
творчество» 

Все группы Сатюкова О.А. 
Щелконогова Е.С. 
Назаров К.В. 
Пинтковская Д.В. 

18:30 

«Эстрадная студия 
«Алёнушка» 

5го Закатова АВ 18:40 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по 

акробатике 

Группа 
тренировочного 

этапа 5 года 
обучения 

Пазуха Е.М. 17.04.2024 18:00 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

на батуте 

Группа 
тренировочного 

этапа 2 года 
обучения 

Осипов А.С. 26.04.2024 09:00 

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма и 
краеведения 

г. Екатеринбург,  
ул. Титова, 28 

«Бочче» 
 

1 группа 1 г/о Сурнина А.С. 10.04.2024 14.30-16.00 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

«Спортивный туризм: 
дисциплина-дистанции»,  

2 группа 3 г/о Чмаев А.В. 11.04.2024 14.15-16.50 



35 
 

Свердловской 
области 

Центр цифрового 
образования детей 

«IT-куб» 
«Солнечный»  

 

г. Екатеринбург, 
ул. Чемпионов, 11 

«Разработка VR/AR-
приложений»  

ВИАР-1 Чистякова Т.Н. 15.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

ВИАР-2.2 Прилепский А.Б. 14:00-14:45 
14:55-15:40 

ВИАР-4.7.2 Прилепский А.Б. 16.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-3.2 Люлькин Г.П. 14:00-14:45 
14:55-15:40 

«Программирование  
на Python» 

ПП-2.8.2 Люлькин В.Г. 17.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Нейронные сети, 
большие данные и  

кибергигиена» 

БД-2.1 Шмелев А.А. 16:30-17:15       
17:25-18:10 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-5 Сюткина М.В. 17:40-18:25 
18:35-19:20 

РОБО-2.2 Берсенева О.В. 22.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«IT-школа» сетевая СтИВ-3 Махмедов М.А. 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Системное 
администрирование» 

СА-2 Люлькин В.Г. 23.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Программирование 
роботов» 

РОБО-8 Кобелева О.В. 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Программирование на 
Python» 

ПП-2.2.9.2 Шмелев А.А. 24.04.2024 14:20-15:05       
15:15-16:00 

«Технический 
английский» 

ТА-2 Берсенева О.В. 17:40-18:25 
18:35-19:20 

«Шахматы» Ш-3 Люлькин Г.П. 25.04.2024 10:50-11:35 
11:45-12:30 

«Happy English» ВА-1 Берсенева О.В. 29.04.2024 15:50-16:35       
16:45-17:30 

«Мобильная разработка» МОБ-1 Махмедов М.А. 30.04.2024 09:00-09:45       
09:55-10:40 



36 
 

«Интернет вещей» ИВ-2 Махмедов М.А. 10:50-11:35 
11:45-12:30 

 
Центр цифрового 
образования детей 
«IT-куб г. Верхняя 

Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма 
пр. Успенский, 2г 

«Программирование на 
Python» 

Питон6-2 Атаниязов С.М. 02.04.2024 17:15-18:55 
Питон4-2 Атаниязов С.М. 03.04.2024 18:00-18:45 

19:05-19:50 
«Основы промышленной 

робототехники» 
Кука1 Юшков М.И. 04.04.2024 08:30-09.15 

09.25-10.10 
10.20-11:05 

«Программирование на 
Python» 

Питон8 (адапт) Атаниязов С.М. 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Системное 
администрирование» 

СА4 Самочернов К.А. 14:55-15:40                                                             
15:50-16:35                                                   
16:45-17:30 

«Программирование 
роботов» 

Робо5-2 Синенков М.В. 06.04.2024 15:50-16:20                    
16:30-17:00 

«IT-куб-УрГЭУ» ВУЗ Юшков М.И. 11.04.2024 11:15-12.00 
12.10-12.55 
13.05-13:50 

«Интернет Вещей» ИВ1 Соболев М.М. 15.04.2024 09:50-10:35 
10:45-11:30 
11:40-12:25 

«Основы промышленной 
робототехники» 

Кука2 Юшков М.И. 18.04.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Программирование 
роботов» 

Робо6-2 Синенков М.В. 20.04.2024 17:10-17:40                         
17:50-18:20 

«Основы промышленной 
робототехники» 

Кука3 Юшков М.И. 25.04.2024 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

ХТ СВ 1-1 Иванков И.В. 08.04.2024 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 



37 
 

 ХТ СВ 1-2 12.04.2024 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

МАЙ 
Центр социально-

гуманитарных 
проектов 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Большая перемена» ЦСГП 3-1-1 Куницына П.В 21.05.2024 16:00 
ЦСГП 3-2-1 Авазова С.А. 21.05.2024 16:00 

Региональный 
центр детско-
юношеского 

туризма и 
краеведения 

Свердловской 
области 

г. Екатеринбург,  
ул. Опалихинская, 25 

«Краеведческая 
проектно-

исследовательская 
лаборатория» 

 

1 группа 1 г/о Журнакова Я.С 17.05.2024 15:00-15:45 
15:55-16:40 
16:50-17.35 

1 группа 1 г/о Габдулганиева Д.В. 28.05.2023 15:00-15:45 
15:55-16:40 
16:50-17.35 

Детский технопарк 
«Кванториум  

г. Верхняя Пышма» 
 

г. Верхняя Пышма, 
пр. Успенский, 2г 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 1-5 Вздорнов С.И. 02.05.2024 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 2-1 14:30-15:15 
15:25-16:10 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АВТО ПР-1 16:20-17:05 
17:15-18:00 

«Кванториум 3.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 3-1 18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 1-1 Вздорнов С.И. 03.05.2024 09:25-10:10 
10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АВТО СВ 1-2 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

АВТО СВ 1-1 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Технолаборатория» ТЛ-2 Зорин М. Д. 06.05.2024 08:30-09:15 
09:25-10:10 



38 
 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АВТО СВ 1-3 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 1-2 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

«Кванториум. 
Коллаборация» 

АВТО СВ 1-4 Зорин М. Д. 07.05.2024 08:30-09:15 
09:25-10:10 
10:20-11:05 

«Технолаборатория» ТЛ-3 Вздорнов С.И. 08:30-09:15 
09:25-10:10 

«Кванториум 2.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 2-2 Зорин М. Д. 08.05.2024 10:20-11:05 
11:15-12:00 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 1-3 14:30-15:15 
15:25-16:10 
16:20-17:05 

«Кванториум 1.0» 
Модуль «Автоквантум» 

АВТО 1-4 17:15-18:00 
18:10-18:55 
19:05-19:50 

Детский центр 
здоровья и спорта 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

«Плавание» с ДЦЗС 1-1-1 (П1) 
по ДЦЗС 1-1-6(П6) 

с ДЦЗС 1-1-20 
(П20) по 

ДЦЗС 1-1-25 (П25) 
с ДЦЗС 1-1-33 

(П33) по 
ДЦЗС 1-1-37 (П37) 

Лысенкова Э.В. 13.05.2024 
16.05.2024 

09:30,10:40, 
14:20,15:40, 
16:30,17:30 

18.05.2024 13:00,14:00, 
15:00,16:00, 

17:00 

с ДЦЗС 1-1-14 
(П14) по ДЦЗС 1-

1-19 (П19) 
с ДЦЗС 1-1-43 

(П43) по 
ДЦЗС 1-1-47 (П47) 

Курмачева Е.Л. 15.05.2024 09:30,10:40, 
14:20,15:40, 
16:30,17:30 

18.05.2024 13:00,14:00 
15:00,16:00, 

17:00 
с ДЦЗС 1-1-7 (П7) 

по ДЦЗС 1-1-13 
(П13) 

Дмитриева Г.Л. 14.05.2024 
17.05.2024 

13:00,14:00, 
15:00,16:00, 

17:00 



39 
 

с ДЦЗС 1-1-26 
(П26) по 

ДЦЗС 1-1-32 (П32) 
с ДЦЗС 1-1-38 

(П38) по 
ДЦЗС 1-1-42 (П42) 

18.05.2024 09:00,09:30, 
10:00,10:40, 
14:20,15:40, 
16:30,17:30 

18:20 

с ДЦЗС 1-1-48 
(П48) по 

ДЦЗС 1-1-53 (П53) 

Жернакова Н.Д. 19.05.2024 11:20,13:00, 
14:00,15:00, 
16:00,17:00 

«Прыжки на батуте» ДЦЗС 3-1-1 (ПБ1) Осипов А.С. 13.05.2023 16:00 
«Прыжки в воду» ДЦЗС 4-1-1 (ПВ1) 

ДЦЗС 4-1-2 (ПВ2) 
Ермолаева Т.Е. 17:40 

ДЦЗС 4-1-3 (ПВ3) Хмелев А.А. 17:40 
«Прыжки на батуте и 

плавание» 
ДЦЗС 2-1-2(С2) Бордукова А.Ф. 13.05.2024 14.20 
ДЦЗС 2-1-1 (С1) Осипов А.С. 14.05.2024 14:20 
ДЦЗС 2-1-3 (С3) Хмелев А.А. 15.05.2024 10:40 

Отделение 
физкультурно-

спортивного 
образования 

 

г. Екатеринбург,  
пр. Ленина, 1 

(бассейн) 

Дополнительная 
образовательная 

программа спортивной 
подготовки по прыжкам 

в воду 

Группа начальной 
подготовки 1 года 

обучения 

Хмелев А.А. 20.05.2024 13:00 

Группа этапа 
совершенствования 

спортивного 
мастерства 3 года 

обучения 

Селезнев А.А. 21.05.2024 16:00 

 


		2024-05-23T15:25:01+0500
	Слизько Александр Николаевич




